Assunto: Re: RES: Impugnação ao Edital - PP 06/2023.
De: Leidiane Costa <licitacoes@saaepiumhi.mg.gov.br>
Data: 10/08/2023 12:52
Para: juridico@augustopneus.com.br, licitacoes4@saaepiumhi.mg.gov.br

Boa tarde,

Segue anexa, a resposta referente a solicitação de impugnação do Edital do Processo Licitatório
20/2023 - PP 06/2023.

Desde já agradeço,

Leidiane Costa
Compras e Licitações

e-mail:licitacoes2@saaepiumhi.mg.gov.br
Tel.: (37) 3371 1332 - Ramal : 208
www.saaepiumhi.mg.gov.br

Saae Piumhi
CNPJ : 23.782.816/0001-10
Praça Zeca Soares N 211 Centro Piumhi - MG CEP : 37925000

ALERTA: O domínio do Saae Piumhi mudou, agora é .mg.gov.br, por favor atualize o nosso email
em seu banco de dados, em breve não receberemos mais mensagens pelo domínio .com.br.
Atenciosamente Saae Piumhi.

Em 09/08/2023 15:52, juridico@augustopneus.com.br escreveu:

Boa tarde!

Conforme contato telefônico, segue anexa Impugnação ao Edital do Processo Licitatório
20/2023 - PP 06/2023, com sessão a ser realizada em 18/08/2023.

Solicita-se confirmação de recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,

Re: RES: Impugnação ao Edital - PP 06/2023.

1 of 2 10/08/2023 16:44

Departamento Jurídico.

De: Leidiane Costa <licitacoes@saaepiumhi.mg.gov.br>
Enviada em: quarta-feira, 9 de agosto de 2023 14:50
Para: juridico@augustopneus.com.br
Assunto: Re: RES: RES: Impugnação ao Edital - PP 06/2023.
Prioridade: Alta

Boa tarde, Augusto!

Por genƟleza,  encaminhar a sua solicitação para o e-mail: licitacoes4@saaepiumhi.mg.gov.br

Me passa seu telefone.

Desde já agradeço,

Leidiane Costa

Compras e Licitações

e-mail:licitacoes2@saaepiumhi.mg.gov.br

Tel.: (37) 3371 1332 - Ramal : 208

www.saaepiumhi.mg.gov.br

 em seu banco de dados, em breve não receberemos mais mensagens pelo domínio .com.br.
Atenciosamente Saae Piumhi.

Anexos:

Impugnacao do Edital - Resposta.pdf 4,6MB

Re: RES: Impugnação ao Edital - PP 06/2023.

2 of 2 10/08/2023 16:44